RESOLUÇÃO SEPLAG Nº. 046, DE 30 DE JUNHO DE 2009

Altera a composição da comissão instituída pela Resolução Nº. 025, de 15 de junho de 2007, que dispõe sobre a Comissão Ética da

SEPLAG, tendo em vista encerramento.

Considerando o encerramento do prazo de mandato dos membros da atual Comissão de Ética da Secretaria de Estado de Planejamento e

Gestão;

Considerando a necessidade de substituição de quatro dos cinco membros atuais;

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.1º Altera-se o art.2º da Resolução nº 25, de 15 de junho de 2007, no que se refere aos membros da Comissão de Ética, que passa a
ser composta pelos seguintes servidores:

I - titulares:

a) Eliana Scorsulini Jota, Masp 341.847-2, que será sua Presidente;

b) Sueli Gomes Sobrinho, Masp 388.362-6; e

c) Paula Fernanda Serravite Ferreira, Masp 1165.305-2.

II - suplentes:

a) Cláudia Lúcia de Aguiar Marques, Masp 350.402-4; e

b) Bruno Leonardo Passeli, Masp 668.448-4.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, aos 30 de junho de 2009.

RENATA VILHENA

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão